
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

N. 5 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 13 Marzo 2019

Oggetto: Integrazione al Bilancio di Previsione anno 2019.

         Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti, nella seduta del 13 marzo
2019:

- vista la necessità di provvedere al pagamento della quota di iscrizione al 64° Congresso Nazionale
Ingegneri di € 3.000,00, così come previsto dall'art.  13 del Regolamento, da pagarsi entro il 31
marzo 2019;

-  visto che nel Bilancio di Previsione 2019 erano stati stanziati € 2.500,00 per tale voce di capitolo;

   DELIBERA

di integrare:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI
Categoria: 1.1.2.3 TRASFERIMENTI PASSIVI
Capitolo 1.1.2.3.3  Contributo organizzativo congresso nazionale                      per      €          500,00

stornando la suddetta somma da:
1.1 TITOLO I -  USCITE CORRENTI
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI
Categoria:  1.1.2.4 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Capitolo: 1.1.2.4.2 Organizzazione corsi di aggiornamento e convegni              per       €         500,00

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 13 marzo 2019.

  All'unanimità             X    
A maggioranza                                   

      Il segretario dell'Ordine                                                      Il Presidente dell'Ordine
               (Ing. Elena MENSI)                                                     (Ing. Marina PARRINELLO)

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


	DELIBERA

